E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

OptiSpace offre un intérieur spacieux pour les aliments

Notre grand réfrigérateur avec OptiSpace offre plus d’options de rangement,
sur et entre les clayettes. Et s’il vous faut encore plus de place, les tiroirs
peuvent étre retirés facilement pour répondre précisément a vos besoins.

Rangez davantage de fagon plus pratique.
Le bac a légumes transparent pleine largeur permet de
ranger facilement des produits encombrants. Faites vos
= achats en toute confiance en sachant que vous avez
. suffisamment de place pour ranger des produits plus

. volumineux dans votre réfrigérateur.

Des clayettes fiables en verre de sécurité

Les clayettes robustes a l'intérieur du réfrigérateur sont fabriquées en verre de
sécurité, reconnu pour sa durabilité. S'il y a des déversements accidentels, ils
peuvent étre nettoyés facilement avec un chiffon doux.

Réfrigérateur Encastrable Electrolux
KRB3AE12S Série 500 121.8 cm E

KRB3AE12S

Solutions de rangement spacieuses

Le réfrigérateur 500 OptiSpace offre un intérieur spacieux pour les aliments.
Les options rendent encore plus facile le rangement des articles les plus
volumineux. Et s’il vous faut encore plus de place, les tiroirs peuvent étre
retirés facilement.

* Série 500

* Réfrigérateur 1 porte tout utile

* Niche d'encastrement : 1225mm

* Froid statique

» Commande interne par thermostat

» Compartiment FreshZone : un tiroir a basse température qui prolonge la
fraicheur naturelle de vos poissons et viandes frais pendant plus longtemps.
* Eclairage intérieur LED

» Compartiment cremerie : 1, avec couvercle

» Compartiment pour ceufs : 1 pour 6 oeufs

* 2 balconnets

* 1 balconnet porte-bouteilles transparent

* 4 clayettes, plastique blanc

» Dégivrage automatique du réfrigérateur

 Placement des charniéres de la porte : réversible(s) a droite
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E] Electrolux

Spécifications techniques

Catégorie

Nouvelle classe énergétique

Consommation électrique (en
kWh/an)*

Volume net réfrigérateur (L)
FFVNE20

Classe climatique

Niveau sonore (dB)

Type d'installation

Couleur

Hauteur d'encastrement (mm)
Largeur d'encastrement (mm)
Profondeur d'encastrement (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Poids brut/net (kg)

Volts

Longueur du cable (m)

Code EAN

1. Réfrigérateur comportant un ou
plusieurs compartiments de stockage
de denrées alimentaires fraiches
E

101

208
208
SN-N-ST-T
34
Glissieres
Blanc
1225
560
550
1218
548
549
1300
590
600
36.5/35
230-240
2.4
7332543733071

Product Partner Code

Réfrigérateur Encastrable Electrolux
KRB3AE12S Série 500 121.8 cm E

KRB3AE12S
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