



Solutions de rangement spacieuses

Le réfrigérateur 500 OptiSpace offre un intérieur spacieux pour les aliments. Les options rendent encore plus facile le rangement des articles les plus volumineux. Et s'il vous faut encore plus de place, les tiroirs peuvent être retirés facilement.

Bénéfices et Caractéristiques

OptiSpace offre un intérieur spacieux pour les aliments

Notre grand réfrigérateur avec OptiSpace offre plus d'options de rangement, sur et entre les clayettes. Et s'il vous faut encore plus de place, les tiroirs peuvent être retirés facilement pour répondre précisément à vos besoins.

- Série 500
- Réfrigérateur 1 porte tout utile
- Niche d'encastrement : 1225mm
- Froid statique
- Commande interne par thermostat
- Compartiment FreshZone: un tiroir à basse température qui prolonge la fraîcheur naturelle de vos poissons et viandes frais pendant plus longtemps.
- Eclairage intérieur LED
- Compartiment crèmerie : 1, avec couvercle
- Compartiment pour œufs : 1 pour 6 oeufs
- 2 balconnets
- 1 balconnet porte-bouteilles transparent
- 4 clayettes, plastique blanc
- Dégivrage automatique du réfrigérateur
- Placement des charnières de la porte : réversible(s) à droite



Rangez davantage de façon plus pratique.

Le bac à légumes transparent pleine largeur permet de ranger facilement des produits encombrants. Faites vos achats en toute confiance en sachant que vous avez suffisamment de place pour ranger des produits plus volumineux dans votre réfrigérateur.

Des clayettes fiables en verre de sécurité

Les clayettes robustes à l'intérieur du réfrigérateur sont fabriquées en verre de sécurité, reconnu pour sa durabilité. S'il y a des déversements accidentels, ils peuvent être nettoyés facilement avec un chiffon doux.

Product Partner Code



All Open



Spécifications techniques			
Catégorie	Réfrigérateur comportant un ou plusieurs compartiments de stockage de denrées alimentaires fraîches		
Nouvelle classe énergétique	Е		
Consommation électrique (en kWh/an)*	101		
Volume net réfrigérateur (L)	208		
FFVNE20	208		
Classe climatique	SN-N-ST-T		
Niveau sonore (dB)	34		
Type d'installation	Glissières		
Couleur	Blanc		
Hauteur d'encastrement (mm)	1225		
Largeur d'encastrement (mm)	560		
Profondeur d'encastrement (mm)	550		
Hauteur (mm)	1218		
Largeur (mm)	548		
Profondeur (mm)	549		
Hauteur appareil emballé (mm)	1300		
Largeur appareil emballé (mm)	590		
Profondeur appareil emballé (mm)	600		
Poids brut/net (kg)	36.5 / 35		
Volts	230-240		
Longueur du câble (m)	2.4		
Code EAN	7332543733071		

